Wydawca STANISŁAW CIECHANOWSKI. 184 (3—1)

Redaktor MIECZYSLAW GRABIŃSKI.

Dyrekcja

187 (1—1)

Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa.

Powołując się na obwieszczenie swoje, wydrukowane w numerze 49 «Tygodnia», podaje do wiadomości stowarzyszonych, że ogólne ich zgromadzenie ostatecznie wyznaczono na dzień 16 (29) stycznia 1905 r. o godzinie 4-jej po południu w lokalu Towarzystwa; a jeżeliby to zebranie nie przyszło do skutku tegoż dnia, to powtórne zgromadzenie odbędzie się 23 stycznia (5 lutego) 1905 r.

Właściciel i Redaktor Mirosław Dobrzański.

miętny, poruszał głowę z zachwytem, słuchając pieśni Schuberta, albo koncertu Schumanna. Pokazywał Baradierowi, wchodzącemu na palcach, ładny obraz z tych dwóch młodych ludzi grających na cztery ręce z piłą wagą i szeptał:

— Para dobrana jak rzadko.